АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 07
от  « 22 » января 2016 года

О признании утратившим силу Постановления администрации Советского сельского поселения от 08.11.2013 года № 105 «О муниципальной программе  «Организации временного трудоустройства несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время, безработных граждан, испытывающих трудности в поиске работы, безработных граждан в возрасте от 18 до 20 лет из числа выпускников образовательных учреждений начального и среднего профессионального образования, ищущих работу впервые; проведения оплачиваемых общественных работ на территории

Советского сельского поселения Калачевского муниципального района в 2014-2016 гг.» (в редакции Постановления № 151 от 17.12.2015)»
     В  связи с включением программных мероприятий по организации временного трудоустройства несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время, безработных граждан, испытывающих трудности в поиске работы, безработных граждан в возрасте от 18 до 20 лет из числа выпускников образовательных учреждений начального и среднего профессионального образования, ищущих работу впервые; проведения оплачиваемых общественных работ на территории Советского сельского поселения Калачевского муниципального района в состав комплексной муниципальной программы
«Сохранение и развитие культуры, молодежной политики и спорта в МКУ СКДЦСМ «Рассвет» Советского сельского поселения   Калачевского муниципального района Волгоградской области  на 2016-2018 гг.» утвержденной Постановлением № 162 от 29.12.2015 года,  руководствуясь Уставом Советского сельского поселения
п о с т а н о в л я ю:

1. Постановление  администрации Советского сельского поселения от 08.11.2013 года № 105 «О муниципальной программе  «Организации временного трудоустройства несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время, безработных граждан, испытывающих трудности в поиске работы, безработных граждан в возрасте от 18 до 20 лет из числа выпускников образовательных учреждений начального и среднего профессионального образования, ищущих работу впервые; проведения оплачиваемых общественных работ на территории Советского сельского поселения Калачевского муниципального района в 2014-2016 гг.» (в редакции Постановления № 151 от 17.12.2015)» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01.01.2016 года..

Глава Советского

сельского поселения                                                                     С.М.Чистяков